'\/

ICA
INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcrÁ e rrcNdr,ocrA Do sERTÃo rERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA I\, I77 DE 04 DE MAIO DE 2018

o Dirqtor Geral do Campus Petrolina, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNoLoGiA Do'sERTÃo PERNAMBUCANo, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria if 460, de llzfi812015, publicada no DOU ae ZOlOglZOtS,
resolve

1. DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pela elaboração, ,.teçao e acompanhamento da
Monitoria de 2018 do Campus Petrolina, no período de 0210512018 a3lll2l2}18, do

Matric.SIAPE
DE 1780456

AD APARECIDO SCOTTI 21 s5806
CORREIA

G E DO LOULA
2156r s8

l8l
GIBRAN MEDEIROS DE VASCONCELOS
MARCELO ALVES OLINDA

2t563 80

8
MONICA DIAS DE SOTJZA 288 sr29
ROBSON DÊ JESUS MASCARENHAS t200215

FABIANO DP ALMEIDA MARINHO' Diretor Geral

Esta Portal,a entra em vigor a partir des ta data.'

p

§ertão

e
*